
 

 

 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

AV.CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

PORTARIA Nº 1.100, DE 24 DE OUTUBRO DE 2013 

 

“Nomeia os responsáveis pelo Núcleo de 

Apoio à Saúde da Família – NASF”. 

 

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, 

Jerônimo Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais,... 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º Nomear os servidores abaixo relacionados para comporem o 

Núcleo de Apoio à Saúde da Família – NASF. 

 

I – Luana Silva Rezende 

II – Thays Cavalcante de Souza Farias 

III – Neusa Maria Alves de Oliveira  

IV – Nikelaudio Araújo Soares. 

 

Art. 2º Determinar a equipe composta pelos servidores Luana Silva 

Rezende, Thays Cavalcante de Souza Farias e Neusa Maria Alves de Oliveira, como 

responsáveis pelo desenvolvimento de todas as ações pertinentes ao NASF. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Art. 4° Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Alto Araguaia-MT, 24 de outubro de 2013.  

 

 

 

 

JERONIMO SAMITA MAIA NETO  

Prefeito Municipal  


